
Granbergsdalsrundan, 24 km  
Alla Karlskogas cykelleder startar på Alfred Nobels torg och 

är märkta med blå skyltar med en cykel. 
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Följ  Katrinedalsgatan österut. Vid cirkulations-
platsen vid Skolgärdet tar du vänster och följer 
Boåsvägen fram till Filipstadsvägen. Ta till höger 
mot E18. Passera E18 vid trafikljusen. 

I stadsdelen Rosendal kan man se de gamla 
bruksarbetarbostäderna från 1913. Det var ett 
högstatusområde att bo i och finast var att ha en 
tvårumslägenhet. Idag är lägenheterna ombyggda 
men inga större exteriöra förändringar har gjorts. 
Hela området har ett högt kulturhistoriskt värde. 

Gråbo - Minnenas museum och Korpkullen, ligger 
också här. 

Följ sedan Noravägen till Lerängen där du svänger 
åt vänster mot Granbergsdal. Vid Granbergsdals 
hytta kan man sommartid dricka kaffe i kaffestugan. 

Därefter fortsätter du på grusvägen till Öfalla, sväng 
höger mot Karlskoga. Vid Forsnästorpsbron tar du 
vänster mot Immetorp. 

Fortsätt Immetorpsvägen fram till E 18 och sedan 
över Svartälven, sväng ner under bron och du åker 
längs älven en liten bit. På den lilla cykelvägen tar 
du höger och kommer upp i ett villaområde. Efter 
det kommer du fram till Sandviksbadet och Backa 
strand. Du är snart framme vid starten - följ de blå 
skyltarna till centrum. 

Granbergsdals hytta. 
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Hyttan är byggnadsminnesmärkt. 
L Service och information 

Visit Karlskoga-Degerfors 0586-21 61 00 
www.karlskoga.se, ansvarig cykelleder 0586-610 00 
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Vägbeskrivning 
Alfred Nobels torg - Katrinedalsgatan - Loviselundsvägen - Boåsvägen - Filipstadsvägen - Noravägen -
Bråten - Bäck - Lerängen - Backebergshälla - Granbergsdal - Öfalla - Utterbäck - Hyttfallet -
Immetorpsvägen - höger över svartälven - ner under E 18 - cykelbana efter Svartälven - höger mot 
Vikmarksvägen - vänster Molyckevägen - vänster Sommarvägen - Sandtorpsbadet- Backa strand -
Dimbovägen - Gammelbackavägen - centrum. 
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